МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

          СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

   ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           Тюльганского района

          Оренбургской области

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО

               СЕЛЬСОВЕТА

                второго созыва

             РЕШЕНИЕ
            29.07.2014 года  № 151
	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Екатеринославский  сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

На основании статей 12,132 Конституции Российской Федерации, статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Екатеринославский
 сельсовет от 08.07.2014 г.  и  руководствуясь Уставом муниципального образования  Екатеринославский  сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Екатеринославский сельсовет решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со  дня его обнародования.

3. Разместить на сайте администрации муниципального образования Екатеринославский сельсовет в сети  Интернет:

Глава муниципального образования                                               А.Г.Сулимов
Разослано: отделу архитектуры и     градостроительства,  прокурору района, в  дело.